
f
fm

i
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

G2^INETE DO PREFEITO

PE, 01 de Fevereiro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00005/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR O processo da Dispensa de Licitação n° DV00005/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA (ESTRUTURAL,
HIDRÁULICO, SANITÁRIO, ELÉTRICO, LÓGICA, COMBATE E PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO) E ARQUITETURA,
ASSIM COMO ORÇAMENTO E ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA PARA A CONSTRUÇÃO DO SAMU DA CIDADE DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual

sugere a contratação de:

' S.S. ENGENHARIA E SERVIÇOS DE PROJETOS LTDA.

24.703.430/0001-38

Valor; R$ 22.842,75

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


